SIPITALE
TGZEWSKIE SA
OGLOSZENIE

Odpowiedzi do zapytan, do postgpowania 09/PN/2014

Z dnia: 29-04-2014

Nazwa (firma) Zamawiajacego SZPITALE TCZEWSKIE SPOLKA AKCYJNA

.. UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl
Adres Zamawiajacego

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.1 fartucha z
wlékniny o gramaturze 20g/m>?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.5 czepka z
wlokniny polipropylenowe;?
Odpowiedz: Postegpowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.6 czepka z
trokami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.9 podkiadu o
wymiarowaniu 80x90cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.10 serwety o
wymiarowaniu 50x60cm lub 75x90cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza serwete sterylng o wymiarach 75x90, pozostate
parametry zgodnie ze SIWZ




Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.13 podktadu z
perforacja co 37cm lub co 74cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza perforacje co 74 cm

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.14 pokrowca w
kolorze biatym lub zielonym lub niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pokrowiec w kolorze zielonym lub niebieskim

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.19 kompletu
poscieli o nastgpujacym sktadzie:

- poszewka 70x80cm — 1szt,

- poszwa 150x200cm — 1szt,

- przescieradto 150x210cm — 1szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.19 kompletu
poscieli o nastgpujacym sktadzie:

- poszewka 70x80cm — 1szt,

- poszwa 160x200cm — 1szt,

- przescieradto 160x210cm — 1szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wytaczenie z pakietu nr 3 do osobnego zadania poz.20 i 21
jako oston jalowych sprzetu medycznego, co zwigkszy konkurencyjnos¢ prowadzonego
postegpowania umozliwiajac zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow, a Zamawiajacemu
wybor najkorzystniejszej oferty spelniajacej wymogi SIWZ?

Odpowiedz: Postegpowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.23 myjki w

rozmiarze 15x23cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza




Pytanie 12

Dot. Pakiet nr 3

Poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 90cm x 80cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 13

Dot. Pakiet nr 3

Poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 80cm x 80cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 14

Dot. Pakiet nr 3

Poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto 160cm x 210cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 15

Dot. Pakiet nr 3

Poz. 16

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 16 z pakietu 3 i utworzenie z niej
odrgbnego pakietu w celu zaoferowania bardziej konkurencyjnej ceny.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 16

Dot. Pakiet nr 3

Poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie w kolorze niebieskim w rozmiarach S-XL ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ubranie w kolorze niebieskim, w rozmiarze S-XL,
pozostalte parametry zgodnie ze SIWZ

Pytanie 17

Dot. Pakiet nr 3

Poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie w kolorze niebieskim w rozmiarach S-XL ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ubranie w kolorze niebieskim, pozostale parametry
zgodnie ze SIWZ




Pytanie 18

Dot. Pakiet nr 3

Poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci ostong o wymiarach 14cm x 250 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 19
Dot. Pakiet nr 3

Poz. 22
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza




